
 

 

Societatea cu Răspundere Limitată “AMG PROM”  
MD-2003, mun. Chișinău, or. Durlești, str. Fățărilor, 16; Cod fiscal: 1017600029309; Cod TVA: 0508007; 

C/d: MD53AG000000022513183879; BC “Moldova Agroindbank” S.A. fil. 18 Chișinău;                                       
CB: AGRNMD2X441; mob: 060441515;  email: amgpromsrl@gmail.com 

Anexa nr. 1 
la anunț de participare 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către   „CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L. 
             MD-2000, Rep. MOLDOVA, mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Albişoara, 38 
       (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1703844416707 din 29.12.2023, 

privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului: “Achiziționarea nodurilor de fixare”              

Nr. CG-15B/2024  publicată în anunțul de participare nr. 25 din 29.12.2023. 
                                                           (denumirea contractului de achiziție sectoriala)                                             

noi "AMG PROM" S.R.L.  am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația  
     (denumirea/numele ofertantului/candidatului) 

de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, 

neavând obiecții la documentația de atribuire.  

 

 

Data completării: 30.01.2024 

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat "AMG PROM" S.R.L. 
                                                       

Semnătură electronică 
   (semnătura autorizată)  

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600066037
https://www.data2b.md/ru/search?address=mun.%20Chi%C5%9Fin%C4%83u,%20sec.%20R%C3%AE%C5%9Fcani,%20str.%20Albi%C5%9Foara,%2038

		2024-01-30T17:08:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




